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ΘΕΜΑ 4ο ν: ΕΓΚΡΙΣΗ – ΑΠΟΔΟΧΗ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ – ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ 

Η Επιτροπή Ερευνών εγκρίνει τις κάτωθι  Τροποποιήσεις - Κατανομές 

Προϋπολογισμών ,  σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4485/2017:  

Α/Α Τύπος Π/Υ Χρήση Πρωτόκολλο 

Ονοματεπώνυμο Επιστημονικά 

Υπευθύνου 

Κωδικός 

Έργου 

(Φ.Κ.) 

1 Αναμόρφωση (Συνολικός) 14916/2021 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣ. 81402 

2 Αναμόρφωση (Συνολικός) 15877/2021 ΞΕΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 80978 

3 Αναμόρφωση (Συνολικός) 15995/2021 ΛΑΜΠΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΣ. 27530000 

4 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16101/2021 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΛΕ. 55610000 

5 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16255/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 80622 

6 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16286/2021 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ. 80884 

7 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16374/2021 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 57350000 

8 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16451/2021 ΛΑΜΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚ. 80739 

9 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16600/2021 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩ. 80877 

10 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16739/2021 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 1000 

11 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16749/2021 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΝ. 56450000 

12 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16786/2021 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΝ. 80053 

13 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16802/2021 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 81445 

14 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16821/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 52150000 

15 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16835/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 55810000 

16 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16837/2021 ΔΗΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑ. 37060200 

17 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16864/2021 ΔΗΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑ. 37060200 

18 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16885/2021 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ. 55720000 

19 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16939/2021 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΑΒ. 48510000 

20 Αναμόρφωση (Συνολικός) 16964/2021 ΚΑΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔ. 81020 

21 Αναμόρφωση (Συνολικός) 17219/2021 

ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜ. 80566 

22 Αναμόρφωση (Συνολικός) 17327/2021 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 81128 

23 Αναμόρφωση (Συνολικός) 17505/2021 

ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΝΤ. 80795 
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24 Αναμόρφωση (Συνολικός) 17552/2021 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΑ. 80787 

25 Αναμόρφωση (Συνολικός) 17561/2021 ΤΣΙΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑ. 54390000 

26 Αναμόρφωση (Συνολικός) 17631/2021 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ. 81424 

27 Αναμόρφωση (Συνολικός) 17633/2021 

ΚΑΡΝΑΜΠΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚ. 81425 

28 Αναμόρφωση (Συνολικός) 17774/2021 ΛΑΜΠΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΣ. 37070300 

29 Αναμόρφωση (Συνολικός) 17901/2021 ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΤ. 52770000 

30 Αρχικός (Συνολικός) 15883/2021 Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 60017 

31 Αρχικός (Συνολικός) 16912/2021 Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 60002 

32 Αρχικός (Συνολικός) 17030/2021 Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 60016 

33 Αρχικός (Συνολικός) 17379/2021 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΡ. 81492 

34 Αρχικός (Συνολικός) 17756/2021 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗ. 81494 

35 Αύξηση (Συνολικός) 15656/2021 ΚΑΛΛΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 35440000 

36 Αύξηση (Συνολικός) 15667/2021 Μούρτζης Δημήτριος Ανδ. 23060000 

37 Αύξηση (Συνολικός) 15799/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

38 Αύξηση (Συνολικός) 16043/2021 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥ. 1732 

39 Αύξηση (Συνολικός) 16151/2021 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΡΗ. 37062700 

40 Αύξηση (Συνολικός) 16171/2021 Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 80802 

41 Αύξηση (Συνολικός) 16439/2021 Μούρτζης Δημήτριος Ανδ. 23060000 

42 Αύξηση (Συνολικός) 16726/2021 Μούρτζης Δημήτριος Ανδ. 23060000 

43 Αύξηση (Συνολικός) 16936/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

44 Αύξηση (Συνολικός) 17289/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

45 Αύξηση (Συνολικός) 17306/2021 

ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗ. 80789 

46 Αύξηση (Συνολικός) 17452/2021 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥ. 80976 

47 Αύξηση (Συνολικός) 17526/2021 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 81331 

48 Αύξηση (Συνολικός) 17529/2021 ΑΙΣΩΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ. 81019 

49 Αύξηση (Συνολικός) 17570/2021 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ. 1588 

50 Αύξηση (Συνολικός) 17619/2021 Μούρτζης Δημήτριος Ανδ. 23060000 

51 Αύξηση (Συνολικός) 17737/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

52 Ετήσιος 2018 15907/2021 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑ. 80013 

53 Ετήσιος 2018 15957/2021 ΠΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡ. 80596 

54 Ετήσιος 2019 17020/2021 Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 80413 

55 Ετήσιος 2020 16568/2021 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 80098 

56 Ετήσιος 2020 17781/2021 ΧΡΟΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑ. 57440000 

57 Ετήσιος 2021 15140/2021 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ. 80054 

58 Ετήσιος 2021 15708/2021 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘ. 81105 

59 Ετήσιος 2021 15726/2021 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗ. 81253 

60 Ετήσιος 2021 15748/2021 ΛΑΜΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚ. 80740 

61 Ετήσιος 2021 15786/2021 ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝ. 55780000 

62 Ετήσιος 2021 15802/2021 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 80337 

63 Ετήσιος 2021 15804/2021 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 80345 

64 Ετήσιος 2021 15816/2021 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΡΗ. 80372 

65 Ετήσιος 2021 15874/2021 ΞΕΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 80978 

66 Ετήσιος 2021 15892/2021 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 80354 

67 Ετήσιος 2021 15896/2021 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΡΗ. 52320000 

68 Ετήσιος 2021 15904/2021 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΡΗ. 30390000 

69 Ετήσιος 2021 15906/2021 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΑΒ. 81175 

70 Ετήσιος 2021 15918/2021 Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 60017 
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71 Ετήσιος 2021 16000/2021 ΛΑΜΠΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΣ. 27530000 

72 Ετήσιος 2021 16153/2021 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΘΕΟ. 46500000 

73 Ετήσιος 2021 16169/2021 ΠΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡ. 80596 

74 Ετήσιος 2021 16256/2021 Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 80802 

75 Ετήσιος 2021 16287/2021 ΣΩΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΙΚ. 80308 

76 Ετήσιος 2021 16298/2021 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 2872 

77 Ετήσιος 2021 16313/2021 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 37360000 

78 Ετήσιος 2021 16321/2021 ΚΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧ. 80701 

79 Ετήσιος 2021 16338/2021 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 37350000 

80 Ετήσιος 2021 16348/2021 

ΚΑΡΝΑΜΠΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚ. 81377 

81 Ετήσιος 2021 16383/2021 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 80048 

82 Ετήσιος 2021 16445/2021 ΣΤΑΜΑΤΑΤΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΡ. 7066 

83 Ετήσιος 2021 16482/2021 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 29230000 

84 Ετήσιος 2021 16504/2021 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 53470000 

85 Ετήσιος 2021 16554/2021 ΜΕΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. 80089 

86 Ετήσιος 2021 16574/2021 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 80098 

87 Ετήσιος 2021 16598/2021 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩ. 80877 

88 Ετήσιος 2021 16732/2021 ΚΟΥΖΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑ. 37053300 

89 Ετήσιος 2021 16750/2021 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΝ. 56450000 

90 Ετήσιος 2021 16753/2021 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΝ. 53300000 

91 Ετήσιος 2021 16754/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 81102 

92 Ετήσιος 2021 16789/2021 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΝ. 80053 

93 Ετήσιος 2021 16805/2021 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 81445 

94 Ετήσιος 2021 16822/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 52150000 

95 Ετήσιος 2021 16838/2021 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑ. 80845 

96 Ετήσιος 2021 16869/2021 ΔΗΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑ. 37060200 

97 Ετήσιος 2021 16886/2021 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ. 55720000 

98 Ετήσιος 2021 16890/2021 ΜΠΑΡΟΥΧΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑ. 80882 

99 Ετήσιος 2021 16914/2021 Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 60002 

100 Ετήσιος 2021 16967/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 80942 

101 Ετήσιος 2021 16979/2021 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΓΑΒ. 48510000 

102 Ετήσιος 2021 16982/2021 ΛΙΑΤΣΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ. 80034 

103 Ετήσιος 2021 17031/2021 Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 60016 

104 Ετήσιος 2021 17034/2021 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗ. 56680000 

105 Ετήσιος 2021 17184/2021 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗ. 80275 

106 Ετήσιος 2021 17190/2021 ΠΑΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑ. 80698 

107 Ετήσιος 2021 17250/2021 ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣ. 40910000 

108 Ετήσιος 2021 17308/2021 

ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗ. 80789 

109 Ετήσιος 2021 17326/2021 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 81128 

110 Ετήσιος 2021 17348/2021 ΚΑΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔ. 81020 

111 Ετήσιος 2021 17424/2021 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ. 44890000 

112 Ετήσιος 2021 17533/2021 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΡ. 81492 

113 Ετήσιος 2021 17551/2021 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΑ. 80787 

114 Ετήσιος 2021 17559/2021 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ. 80884 

115 Ετήσιος 2021 17572/2021 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ. 1588 

116 Ετήσιος 2021 17593/2021 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΘΕΟ. 80657 



 

4 
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ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  24.02.2021 
 

117 Ετήσιος 2021 17767/2021 ΧΡΟΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑ. 57440000 

118 Ετήσιος 2021 17800/2021 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝ. 80754 

119 Ετήσιος 2021 17821/2021 ΠΕΛΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ. 37060100 

120 Ετήσιος 2021 17824/2021 ΠΕΛΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ. 80835 

121 Ετήσιος 2021 17866/2021 

ΚΑΡΝΑΜΠΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚ. 80007 

122 Ετήσιος 2021 17904/2021 ΒΑΡΝΑΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΤ. 52770000 

123 Ετήσιος 2021 84178/2020 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 51120000 

124 Ετήσιος 2021 84289/2020 ΤΣΕΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΛ. 81309 

125 Ετήσιος 2021 84328/2020 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΘΑ. 81204 

126 Ετήσιος 2021 84340/2020 ΦΑΡΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 81182 

127 Ετήσιος 2021 84364/2020 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩ. 81120 

128 Ετήσιος 2021 84412/2020 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜ. 81055 

129 Ετήσιος 2021 84523/2020 ΚΟΥΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧ. 80822 

130 Ετήσιος 2021 84733/2020 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 80082 

131 Μείωση (Συνολικός) 16143/2021 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ. 41280000 

132 Μείωση (Συνολικός) 16147/2021 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ. 41280000 

133 Μείωση (Συνολικός) 16646/2021 Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 80412 

134 Μείωση (Συνολικός) 16730/2021 ΚΟΥΖΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑ. 37053300 

135 Μείωση (Συνολικός) 16836/2021 ΔΗΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑ. 37060200 

136 Μείωση (Συνολικός) 16870/2021 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ. 55720000 

137 Μείωση (Συνολικός) 17303/2021 

ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗ. 50740000 

138 Μείωση (Συνολικός) 17536/2021 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΡ. 80304 

139 Μείωση (Συνολικός) 17710/2021 ΚΑΛΛΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 43780000 

 

………………………………………………………………………………………… 

 

Ο Πρόεδρος  

της Επιτροπής Ερευνών 

 

 

 

 

Καθηγητής Παναγιώτης Δημόπουλος  

Αντιπρύτανης 

Έρευνας & Ανάπτυξης  
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